Tempus Open - Wanda Dollmayer

Wanda Dollmayer

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:55.69 AQUA-poang: 768 Datum: 2012-11-24 Tavling: SM (25m)

2012

Tid

01:00.24

01:00.43

01:00.44

01:00.63

01:00.64

01:01.38

01:01.53

01:02.10

01:02.36

01:03.25

01:04.21

01:04.83

01:05.34

01:05.61

01:07.82

01:08.13

01:08.40

01:08.63

01:08.91

01:10.08

AQUA
607
601
601
595
595
573
569
554
547
524
501
487
475
469
425
419
414
410
405

385

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-09-10

2011-09-24

2010-10-31

2010-09-25

2010-10-30

2010-09-10

2010-04-11

2010-04-11

2010-03-13

2009-10-11

2009-12-05

2009-05-23

2009-06-13

2009-04-26

2009-04-13

2009-03-15

2009-04-05

2009-01-24

2008-11-29

2008-12-06

Tavling

Sparbanken Skane Cup
Serisesim

Skanska Masterskapen
Seriesim div 2 omg 1

Skanska Masterskapen
Poseidon Team Cup 2010
Nord-Emballage Korsvirkessim
Nord-Emballage Korsvirkessim
Seriesim div 2 omg 4
Ungdoms GP-4

Seriesim div 1 omg 2.
Varsimiaden 2009

Simiaden Final

MAGU Cup

Vellinge Frisims cup

Seriesim div.4B omg.4
Nord-Emballage Korsvirkessim
Seriesim div 4b

SIM a LUND GUL Challenge

Serisesim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=272705
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272705&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272705&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272705&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=272705&amp;event=13&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_date

